ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2022 г.                                                                                      №  24/87
г.Георгиевск

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Георгиевского района Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного  постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия, территориальная избирательная комиссия Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Георгиевского района Ставропольского края, лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, на сайте территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          				И.А.Грищенко

Секретарь комиссии					          М.И.Коблякова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Георгиевского района
от 13.08.2022 г. № 24/87

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых
избирательных комиссий
территориальной избирательной комиссии Георгиевского района

на основании подпункта «в» и «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного  постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6

№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Асесян Владислав Викторович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае
	325

	2.
	Васькова Светлана Сергеевна
	Георгиевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольского края
	347

	3.
	Войнов Евгений Васильевич
	собрание избирателей по месту жительства
	343

	4.
	Волкова Оксана Владимировна
	Георгиевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольского края
	326

	5.
	Григоренко Евгения Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы
	351

	6.
	Елисеева Юлия Павловна
	собранием избирателей по месту жительства
	331

	7.
	Емельчева Олеся Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства
	350

	8.
	Емельянова Екатерина Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы
	351

	9.
	Евтушенко Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	335

	10.
	Ефременко Наталью Викторовну
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае
	355

	11.
	Захарову Наталью Геннадьевну
	собранием избирателей по месту работы
	349

	12.
	Капнинова Валентина Александровна
	собранием избирателей по месту жительства
	352

	13.
	Капнинова Екатерина Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства
	352

	14.
	Колоскова Светлана Александровна
	собранием избирателей по месту жительства
	347

	15.
	Колосову Марину Александровну
	собранием избирателей по месту работы
	330

	16.
	Курилова Анна Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	352

	17.
	Курилова Татьяна Александровна
	собранием избиратлей станицы Подгорной
	352

	18.
	Мелешко Ирина Петровна
	собранием избирателей по месту жительства
	347

	19.
	Михайлова Елена Николаевна
	МДОУ "Детский сад № 17 "Журавушка" ст. Лысогорской"
	336

	20.
	Монакова Ирина Руслановна
	собрание избирателей по месту жительства
	353

	21.
	Морозова Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства
	352

	22.
	Ольшанская Елена Чергеевна
	собранием избирателей по месту жительства
	333

	23.
	Очередько Татьяна Федоровна
	собранием избирателей по месту жительства
	357

	24.
	Понамарева Наталья Александровна
	собранием избирателей села Краснокумского
	334

	25.
	Ромахина Елена Вячеславовна
	собранием избирателей по месту жительства
	357

	26.
	Савельева Галина Михайловна
	ДКДОУ "Детский сад №5 "Яблочко"
	349

	27.
	Савченко Наталья Николаевна
	ведущий специалист отдела общего делопроизводства и протокола администрации ГГО СК
	357

	28.
	Семенова Ольга Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства
	350

	29.
	Сурцева Галина Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	357

	30.
	Табунщикова Светлана Алексеевна
	собранием избирателей по месту работы
	335

	31.
	Трофимова Людмила Андреевна
	Георгиевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольского края
	352

	32.
	Фирулева Любовь Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства
	333

	33.
	Чернышов Никита Викторович
	собранием избирателей по месту жительства
	333

	34.
	Чжоу Анастасия Андреевна
	Георгиевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольского края
	332

	35.
	Шестакова Антонина Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства
	326

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß  ÊÎÌÈÑÑÈß

ÃÅÎÐÃÈÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

3

августа

20

2

2

г.

№

2

4

/

8

7

г.Георгиевск

Об исключении из резерва составов участковых

избирательных комиссий

,

формируемого на территории Георгиевского района Ставропольского края

На

основании

пункта 9 статьи 26, пункта 5

1

статьи

27

Федерального

закона

«

Об основных гарантиях избирательных прав и права

на

участие

в

референду

ме

граждан Росси

йской Федерации»,

пункта

25

Порядка

формирования

резерва

составов

участковых

комиссий и назначения нового

члена

участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного

постановлением

Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. №

152/1137

-

6

,

территориальная

избирательная комиссия

,

территориальная избирательная комиссия

Геор

гиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых

избирательных

комиссий

, формируемого на территории Георгиевского района

Ставропольского края,

лиц согласно

прилагаемому списку

.

2

. Направить настоящее постановление в

избирательн

ую комиссию

Ставропольского края.

3

.

Разместить

настоящее постановление и список лиц,

зачисленных

в

резерв

составов

участковых

избирательных

комиссий, на сайте

территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

И.А.Грищенко

Секретарь комиссии

М.И.Коблякова